



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

“बेटा बिल्डिंग”, 9 वी मंजिल / “BETA BUILDING”, 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

फाइल संख्या: पी बी -30(25)/2016-विधि

दिनांक : 25.07.2018

कार्यालय आदेश संख्या: 59/2018

दिनांक 27.06.2018 के कार्यालय आदेश संख्या 33/2018 के माध्यम से समुद्री वाणिज्य विभाग मुंबई के प्रधान अधिकारी (नॉटिकल) सह संयुक्त नौवहन महानिदेशक के पद पर कप्तान के पी जयाकुमार, उप नॉटिकल सलाहकार की पदोन्नति के परिणाम सावरूप निम्नोक्त रूप से वेतन पुनः नियत किया जाता है:

केन्द्रीय सिविल सेवा (परिशोधित वेतन) नियम 2016 के अंतर्गत वेतन के परशोधित नियतन का विवरण		
1.	कर्मचारी का नाम	कप्तान के पी जयाकुमार
2.	पद का नाम	प्रधान अधिकारी (नॉटिकल)
3.	26.06.2018 की स्थिती के अनुसार वेतन	1,47,000/- (स्तर -13, प्रकोष्ठ - 7)
4.	26.06.2018 से 30.06.2018 तक का काल्पनिक वेतन	
5.	01.07.2018 की स्थिती के अनुसार अपनाए गए विकल्प के अनुसरण में स्तर -13, प्रकोष्ठ-8 में संस्वीकृत एक वार्षिक वेतन वृद्धि	1,51,400/- रु
6.	दिनांक 01.07.2018 से प्रधान अधिकारी (नॉटिकल) के रूप में पदोन्नति पर एक वेतन वृद्धि संस्वीकृत	1,55,900/- रु (स्तर-13, प्रकोष्ठ - 9)
7.	प्रधान अधिकारी (नॉटिकल) के रूप में स्तर -14 पर नियत किया गया वेतन	1,57,600/- रु (स्तर-14, प्रकोष्ठ- 4)
8.	01.07.2019 को देय आगामी वेतनवृद्धि	1,62,300/- रु

(सुरेश कुमार)

सहायक नौवहन महानिदेशक

सेवा में,

कप्तान. के. पी. जायाकुमार, प्रधान अधिकारी (नॉटिकल), नौमनी, मुंबई ।

प्रतिलिपि :

1. वित्त एवं लेखा अनुभाग, नौमनी, मुंबई ।
2. वेतन एवं लेखा अधिकारी (नौवहन), मुंबई ।



Dr. No - 5(I)

भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पोत परिवहन मंत्रालय / MINISTRY OF SHIPPING

नौवहन महानिदेशालय / DIRECTORATE GENERAL OF SHIPPING

"बेटा बिल्डिंग", 9 वी मंजिल / "BETA BUILDING", 9th FLOOR

आई-थिंक टेक्नो कैम्पस / I-THINK TECHNO CAMPUS

कांजुर गाँव रोड / KANJUR VILLAGE ROAD

कांजुर मार्ग (ईस्ट) / KANJUR MARG (EAST)

मुंबई - 400 042 / MUMBAI - 400 042

टेलीफोन: 022 - 25752040/1/2/3

फैक्स: 022 - 25752029 / 35

ई-मेल: dgship-dgs@nic.in

वेब: www.dgshipping.gov.in

Tele: 022 - 25752040/1/2/3

Fax: 022 - 25752029 / 35

E-mail: dgship-dgs@nic.in

Web: www.dgshipping.gov.in

F.No. PB- 30 (25)/ 2016-MISC.

Dated:- 25.07.2018

OFFICE ORDER NO. 59/2018

Consequent upon promotion of Capt. K.P. Jayakumar, Dy. Nautical Adviser to the post of Principal Officer (Nautical)-cum-Joint Director General of Shipping (Technical) of the Mercantile Marine Department, Mumbai, vide Office Order No. 33/2018, dated 27.06.2018, as under:-

Statement of revised fixation of pay under Central Civil Services (Revised Pay) Rules 2016.		
1.	Name of Employee.	Capt. K.P. Jayakumar
2.	Designation of the post.	Principal Officer (Nautical)
3.	Pay as on 26.06.2018	₹ 1,47,000/- (Level-13, Cell-7)
4.	Notational pay from 26.06.2018 to 30.06.2018.	
5.	Granted one annual increment in level 13, Cell-8 as per the option exercises as on 01.07.2018.	₹ 1,51,400/-
6.	Granted one increment on promotion as Principal Officer (Nautical) w.e.f 01.07.2018.	₹ 1,55,900/- (Level -13, Cell - 9)
7.	Pay fixed in Level-14 as Principal Officer (Nautical)	₹ 1,57,600/- (Level-14, Cell - 4)
8.	Next increment due on 01.07.2019.	₹ 1,62,300/-

(Surendra Kumar)

Asstt. Director General of Shipping

To,

Capt. K.P Jayakumar, Principal Officer (Nautical), DGS Mumbai. - 25/7/18

C.C:-

1) F&A Branch, DGS, Mumbai.

2) PAO (Shipping), Mumbai.